Председателю

						 Название организационной структуры или просто ОСО «БФО»
		,
Фамилия, имя, отчество руководителя орг. структуры
		,
Фамилия, имя, отчество вступающего в родительном падеже
проживающего (-ей) по адресу

телефон:
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены/продолжать считать меня членом Общественной спортивной организации «Белорусская федерация ориентирования». Прошу относить меня к
[bookmark: _GoBack]полное название клуба ориентирования
в составе						.
полное название оргструктуры, если имеется, например, Минская городская федерация ориентирования ОСО «БФО»
С уставом ОСО «БФО» ознакомлен(а).
Обязуюсь выполнять требования Устава ОСО «БФО» и решения выборных органов ОСО «БФО», а также своевременно уплачивать членские взносы и надлежащим образом исполнять обязанности члена ОСО «БФО».
О себе сообщаю следующие сведения:
1. Дата рождения: 			;
2. Гражданство 			;
3. Домашний адрес, контактный телефон 						;
4. Адрес электронной почты 			;
5. Место работы (учебы) 						.
		.		.
	дата	подпись	инициалы, фамилия